別記様式（第３条関係）

年 月 日

別府市長 長野　恭紘 様

（名称及び代表者）

下記のとおり、市道等を一時的に使用したいので届け出ます。

なお、当該市道等の一時使用に当たっては、関係法令並びに道路管理者の指示及

 び指導等を厳守することを誓約し、別府市又は第三者に与えた損害は全て当方にて

 負担します。

年 月 日 から

年 月 日 まで うち 日間

使用時間帯 時 分 ～ 時 分

□位置図　□道路規制図　□看板配置図　□写真

□概要書　□承諾書　□その他（　　　　　　）

※本書とは別に、必要に応じて警察署から道路使用許可を受けること。

※緊急車両等の通行については関係者と事前協議すること。

※使用開始の7日前までに届け出ること。

上記、受理します。

別府市長 長野　恭紘

令和

届 出 者

住 所

担 当

連 絡 先

氏 名

使 用 日 時

使 用 内 容

添 付 資 料

別府市

使 用 目 的

使 用 場 所

令和

令和

受付

別 府 市 道 等 一 時 使 用 届 出 書